Constat qd oē qd est. aut opositū
ēē hē aut sūm. Constat nō qm
ōne qd habet. a sūm ptiapatioz
a sūm pleitudinē hē. Aliud est
ex plibz et diuisiōnū aliqz o po
nē. atq aliud qd vnu ē implā
diuidē. et p mltas p arbitrio
distribue. S; p iā drem' nec
opositio sū oponete. nec partitio
ē sine distribuete. Vidē qd si
illud qd vānt' dephēndi a se
i po possit hē opositū ēē. Con
stat atē q opositio oīs opositōe
egit. et q sine bñfi' opositōz
ēē nō valet pauldubio idipm
qd est a seipso nō est hē. patet
q qd a semetipso ē opositū ēē
hē nō possit. qd i' oī origie et
auctore caret sūmū sūmū ēē hē
oportet. Cui vō ē sūmū ēē oī vt
idē sit ei esse qd posse. sapiete q
qd potente ēē. Ete dō de ei9 esse
hē nō qd qm' nūc de posse
videam'. Quēzā itaq de ei9
posse vtz ei sit an sūm pleitu
dinē. an sūm ptiapatioz. Sed
vbi ē partitio: sil' et distri
būo. Nā nec partitio
sū sit distribuete: nec distri
būo. sū distribuete. Qui ergo
possibilitatē nō sūm ptiapatioz
hē valet pauldubio distribuete
officio indiget. Constat itaq
de eo q est a seipso. quomā si
posse accipiat ptiapatio nō
sū posse ē ei ex alti' bñficio:
S; si ex alteri' bñficio ē posse:
pfecto et ēē. sūm sūm ptiapatioz

ē nō ipsi aliud et aliud ē esse
et posse. itaq aut vtz a se
i po hē. a vtz a seipso nō hē.
hic i' colligit qd is q a seipso
ē. posse ex potēte ptiapatioz
hē nō pōt. qd i' nō pōt hē sūm
ptiapatioz. hē sūm pleitudinē.
S; vbi ē pleitudo potēte: ibi
oē posse. p sone i' cui est idē ēē
qd posse si ex seipso ē ei sūmū.
ex semetipso ē ei et posse sūm.
Si sūm posse ē oī posse: qd ex
seipso ē ē posse. Si ex illa est
oē posse. ex illa ē oī ēē. ex il
la oē ēē existē ē. Ex illa itaq ē
oē qd est. ex illa oīs eētia. oīs
existētia. oīs psona. Oīs mō
psoā hūana. āgelica. diuina.
S; creaturay q libz ex ipa ēē
hē. oī stat pōtō qz sola ipa par
ticipatio caret. Constat nō q
qd nlla alia pōt nō ex ipa. ex q
est oī posse. Vides certe qā
hūmō existētia oīs est mōtia
bilis. nec pōtē plibz oīs.
Qd due in diu' p' habeat aliud
q a seipso ē vix illū existēti
modū qd ē ab et nō in a seipso ē v
Habem' iā p certo qd ēē
psonay ex seipso oīs
sit mōtia bil' existēti. possū
igit mōtia bil' colligē q nō sit
iōtia bil' eēt psoz existēti. p
ēē psonay aliud ē pōt q a
se. Alioq in dīmitatē nō eēt.
S; nec ēē possēt pl9 q due pso
ne pōt. pōtū itaq ē vni pso
ex seipso ēē. et tō ēē ex se
metipso nō ēē. Vides i' q nō

tabilis existē rōtabile ymo
 cōmune pduat. Et quō ista ex
 illa pcedit. et origine thit. Sic
 illū existendi modū rō indubi
 tata demōstratione colligim⁹. de
 quo in h⁹ opis exordio locuti
 sum⁹. ubi pbabili pcedit. q̄ ne
 cessaria idē vñ sum⁹. vñ ibi
 plōcati sum⁹. Et est ei existēdi
 mod⁹. vñ q̄ est ab etno. et a
 sct̄pso. ali⁹ q̄ nec a sct̄pso. n̄
 ab etno. et m̄ hōs medi⁹ q̄ ē
 ab etno nec tñ a semp̄pso. Sic
 em̄ sup̄ pbatū est tote tres p
 sone coctēs s̄ et coctēs. Sic
 ergo ab etno ē existē illa q̄ a
 semp̄pso existit: sic ab etno ē
 h̄t que a h̄ade pcedit. Illo itaq̄
 existendi mod⁹ q̄ est cōs pso
 m̄ duabz. h̄t ē ab etno. nec
 tamē a sct̄pso. Vide s̄ cōdōz
 p̄tates. q̄ntū s̄ dūse. ymo
 oio q̄ne. h̄t p̄tatiū q̄etate
 tera⁹ existēdi modus p̄poruo
 nali quada rōne d̄nectit: et
 i mutua d̄cordiā sua media
 tione dua ext̄ma p̄pōit. h̄ns
 tōē cū vno ē ab etno. tōē h̄ns
 cū alio nō ē a sct̄pso. h̄m⁹
 iā p̄pue p̄pui p̄sone vñ: ha
 bēnt q̄d cōē s̄t duabz. S̄ que
 s̄t singlax p̄a rōmādo nec d̄
 apphendim⁹. Ex p̄ressio p̄ d̄
 p̄ a a s̄t tñ i m̄ct̄ h̄ a tñ media
 tōē mediā s̄l et i mediā ta cam
 p̄ rebz sct̄um
A q̄s p̄ exp̄riā nouim⁹